9 plab Evolving automation

Numer produktu: 0213022
KVB 20 Zacisk krzyzowy
* Umozliwiajg boczny montaz ramion mocujgcych do profili bedacych czesécig ramy.

e Umozliwia montaz nowych profili rurowych (T) do standardowych profili bedgcych czescig ramy.

* Do stosowania z profilami typu L, X, HX i D.
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Ogdlne

Numer artykutu, alternatywny
Waga

Wymiar DWG

Srednica
Wysokosé
Wysokos¢
Dtugosé
Dtugoscé
Szerokosé

Rysunki wymiarowe &

E11010600
51-51g

20 mm
18 mm
25 mm
40 mm
25 mm
18 mm

g —»
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